ŠETRITE ČAS A PENIAZE S TECHNOLÓGIOU
NOVÝCH BATÉRIÍ
Pre podporu dílerov a predajcov batérií prináša EXIDE zákazníkom nepretržite všetky výhody svojho
vyspelého vývoja akumulátorov hneď, akonáhle sú overené v spolupráci s poprednými výrobcami vozidiel.
Modernizovaná rada EXIDE HEAVY ponúka nové možnosti umiestnenia batérie, šetrí námahu prostredníctvom
novovyvinutých vlastností ako je HVR® (vysoká odolnosť vibráciám) a bezúdržbová technológia. Výber
správnej EXIDE HEAVY batérie pre každé úžitkové vozidlo znamená výrazne jednoduchšiu manipuláciu,
predĺženú skladovateľnosť a životnosť. Tieto výhody zvýšia hodnotu investície každému - distribútorom,

HV
R®
BE
ZÚ
DR
ŽB
OV
Á VÝKONY ROZMERY
TECHNICKÉ CHRAKTERISTIKY
KAPACITA PRÚD
D Š V
Ah A (EN) POLARITA UCHYTENIE NÁDOBA
EE1403 140 760 513 189 223 3 B0 D04
EE1853 185 1100 513 223 223 3 B0 D05
EE2253 225 1150 518 279 240 3 B0 D06
EF1202 120 870 349 175 235 0 B1 D02
EF1420 142 850 349 175 290 0 B0 B03
EF1421 142 850 349 175 290 1 B0 D03
EF1453 145 900 513 189 223 3 B0 D04
EF1853 185 1150 513 223 223 3 B0 D05
EF2353 235 1300 518 279 240 3 B0 D06
EG1008 100 680 413 175 220 0 B3 D01
EG1009 100 680 413 175 220 1 B3 D01
EG1100 110 750 349 175 235 0 B0 D02
EG1101 110 750 349 175 235 1 B0 D02
EG1102 110 750 349 175 235 0 B1 D02
EG110B 110 950 330 173 240 9 B0 G31
EG1250 125 760 349 175 290 0 B0 D03
EG1251 125 760 349 175 290 1 B0 D03
EG1257 125 1100 286 269 230 2 B0 D07
EG1353 135 1000 514 218 210 3 B0 DB9
EG1355 135 1000 514 175 210 3 B3 DB8
 EG1402 140 900 508 178 205 0 B1 ATM
EG1403 140 800 513 189 223 3 B0 D04
 EG1406 140 800 510 175 225 4 B3 D08
EG145A 145 1000 360 253 240 6 B0 F21
 EG165A 165 850 354 241 285 6 B0 D67
EG1703 170 950 513 223 223 3 B0 D05
EG1705 170 950 514 218 210 3 B3 DB9
EG1803 180 1000 513 223 223 3 B0 D05
 EG1806 180 1000 510 218 225 4 B3 D09
EG2153 215 1200 518 279 240 3 B0 D06
 EG2154 215 1200 518 279 240 4 B0 D06
EH0960 96 640 349 175 235 0 B0 D02
EH0961 96 640 349 175 235 1 B0 D02
EH1105 110 760 514 175 210 3 B3 DB8
EH1203 120 680 513 189 223 3 B0 D04
EH1206 120 680 510 175 225 4 B3 D08
EH1553 155 900 513 223 223 3 B0 D05
EH1556 155 900 510 218 225 4 B3 D09
EH1903 190 1000 518 279 240 3 B0 D06
ECONOMY
Doplnkový sortiment pre staré vozidlá so základnými potrebami.
Pre úžitkové vozidlá vystavené extrémnym podmienkam viď katalóg MULTIFIT pre výber aplikácií v triede AGM, GEL a iných. Aktualizovaný vyhľadávač pre konkrétne vozidlo
je pre smartfóny k dispozícii na AppStore, Android Market, alebo na našich stránkach www.exide.sk